UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG TH LƯƠNG THẾ VINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 76/KH-LTV
	Tân Bình, ngày 25 tháng 9 năm 2018

KẾ HOẠCH
Tổ chức hoạt động ngoại khóa tháng 10 năm học 2018 - 2019

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU
1. Tổ chức sân chơi cho học sinh bằng các hình thức sáng tạo, hấp dẫn mang tính chất ngày hội.

2. Học sinh được vận động, vui chơi, liên hoan.
3. Rèn kĩ năng sống, kĩ năng giao tiếp cho học sinh.

II. NỘI DUNG
1. Hoạt động chào mừng Ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10
Học sinh thể hiện tình cảm của mình với người phụ nữ mà mình yêu quý qua tranh vẽ (Khối 1, 2). Viết một kỉ niệm về người phụ nữ.

2. Lễ hội Halloween

- Thi làm mặt nạ, đẹp, lạ, độc đáo phù hợp với lễ hội Halloween;
- Chơi các trò chơi tập thể.

III. BAN TỔ CHỨC.
1. Bà Nguyễn Thị Thu Hương
Hiệu trưởng
Trưởng ban

2. Bà Phan Thị Kim Loan
Phó Hiệu Trưởng
Phó trưởng ban

3. Bà Phan Ngọc Thùy Anh
UV-BCH Công đoàn
Ủy viên
4. Bà Đào Thị Dĩ
Tổ trưởng khối 1
Ủy viên
5. Bà Lê Thị Mộng Thu
Tổ trưởng khối 2, 3
Ủy viên

6. Bà Đinh Thị Thanh Nguyên
Tổ trưởng khối 4, 5
Ủy viên

7. Bà Nguyễn Thị Minh Nhã
Tổng phụ trách đội
Ủy viên

IV. KINH PHÍ

Từ quỹ hoạt động và nguồn hỗ trợ của Chủ tịch hội đồng quản trị
1. Kinh phí khen thưởng chào mừng Ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10
- 13 em  xuất sắc/13 lớp. Kinh phí: 650.000đồng
- Quà, hoa cho giáo viên, nhân viên nữ

2. Kinh phí khen thưởng hội thi “làm mặt nạ” lễ hội Halloween
- Mặt nạ phù hợp với lễ hội Halloween: 05 giải thưởng
+ Giải I: 300.000đ
+ Giải II: 250.000đ

+ Giải III: 200.000đ
+ 2 giải Khuyến khích: 100.000đ/Giải
3. Kinh phí cho các hoạt động khác: Nguồn hoạt động ngoài giờ

V. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN.
- Từ ngày triển khai kế hoạch các lớp chuẩn bị.
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Phân công

	Từ ngày triển khai đến 15/10/2018
	Học sinh thực hiện tranh vẽ, bài viết  mừng 20/10 theo từng khối lớp.
	Toàn thể giáo viên, học sinh.

	16/10/2018
	Gửi bài đạt giải cho Ban tổ chức
	GVCN

	18/10/2018
	Chuẩn bị triển lãm bài viết hay, tranh đẹp
	Cô Nhã

	19/10/2018
	Tổ chức 20/10/2018 (8g)
	Toàn thể giáo viên, nhân viên, học sinh.

	05/10/2018 đến 26/10/2018
	- Chuẩn bị trang trí Halloween

- Các lớp đầu tư cho phần thi mặt nạ trong ngày hội
	- Giáo viên chủ nhiệm – Học sinh

	29/10/2018
	Trang trí sân trường theo chủ đề Halloween.
	Chi đoàn

	31/10/2018
	- Sáng: Chuẩn bị sân khấu

- Chiều: 14g00 tổ chức lễ hội Halloween
	Giáo viên, nhân viên nam

Lưu ý: Chiều 31/10/2018: Các lớp học năng khiếu được nghỉ học.
Để các ngày lễ hội trong tháng 10 thật sự là một sân chơi bổ ích, vui, tạo được ấn tượng cho học sinh, đề nghị quý thầy cô thực hiện theo kế hoạch./.

          HIỆU TRƯỞNG
   Nguyễn Thị Thu Hương
GHI CHÚ:01 HS:3 PHIẾU CHƠI; 01 PHIẾU THƯỞNG

PAGE
3